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04/05/24-17:59:25 ESA 063145384 Code : 8E4034
Speedy - G9092 V 005 Kontrolni list

02760270 Vladimir Kovar
PrUtne &®.p.54
Zlon
Timer Kosovani
1 Tach 1 04/05/24 17:47:07 17:47:07

1 C5F4226A CZ-23-0276000394 04/05 17:47:18 1
2 (C5150240 CZ-22-0276000499 04/05 17:47:33 2
3 C514F94A CZ-22-0276000486 04/05 17:47:44 3
4 C5F42983 CZ-22-0276000495 04/05 17:47:58 4
5 C5F42AE5 Cz-23-0276000386 04/05 17:48:05 5
Podpis Podpis
/ \ )
" \ |




NS/05/24-18:0%312 ESA : 063145384 Code : 8E4034
Speedy - G9092 V 005 Konstatovaci list

02760270 Vladimir Kovar
PYULtRO ©.p.5H4
Zlon
Timer Kosovani Cteni
1 Tach 1 04/05/24 17:47:07 17:47:07 05/05/24 18:09:11 18:09:11 + 0.00

1 C5F4226A CZ-23-0276000394 05/05 10:19:30 |6A 1 OK
2 C5F42AE5 CZ-23-0276000386 05/05 10:27:47 |3D 5 OK
3 C5F42983 Cz-22-0276000495 05/05 10:32:38 |E9 4 OK
4 (C5150240 CZ-22-0276000499 05/05 10:32:42 |D6 2 OK
5 C514F94A Cz-22-0276000486 05/05 10:37:29 |D9 3 OK
/. 5
f 4 Podpis Podpis




04/05/24-18:01:
Speedy - G7038

02760272 Karel

Lampnka 535
763 1l2Vizovice

W ooJ0 U+ WwWwhRH

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28

48
VvV 004

Olsina

Kosovani

ESA 063145384

Kontrolni list

1 04/05/24 17:39:17 17:39:17

C58B6FCA
CB5350379
C5436765
C5350536
C5B2F63A
G53503CHE
C534FEF9
C5350AA6
Ch251t5D9
C5257CE®6
C5350939
Ch350870
C5C56563
C534F816
C58456D0
C5350D25
C5B2F7A6
C5845376
C535089F
C55059B6
Ch2577C3
C58508%7F
C5257723
C5A05419
C502EECF
C5FASBDO
CE53506D9
C5059C10

Komise ,

CZ-22-0276000754
CZ-22-0276000283
CZ-22-0265000889
CZ-22-0276000277
Cz-21-0265000458
C7Z-22-0276000290
CZ=19-0276000232
CzZ-20-0276000607
CZ-19-0276000271
CZ-18-0276000048
CZ-17-0276000527
CZ-22-0276000270
CZ-22-0265000840
CZ-21-0276000340
Cz-22-0265000841
CZ-19-0276000212
CZ-22-0265000869
CZ-22-027600025.1
CZ-21-0284000215
CzZ-22-0276000759
CZ-22-0265000829
CZ-21-0265000671
CZ-22-0265000543
CzZ-22-0265000861
CZ-22-0276000266
CZ-22-0265000878
CZ-22-0265000898
CZ-22-0276000271

i

Podpis

Code

804E34



05/05/24-18:01:
Speedy - G7038

02760272 Karel

Lampnka 535
763 1l2Vizovice

Cteni

21
V 004

Olsina

Kosovani

1 04/05/24 17:39:17

€55059B6
C58456D0
C5350AA6
C535087F
C5436765
Ch35089F
C525'7CE6
C58B6FCA
C534FEF9
C5350D25
Ch53503CF
C534F816
C502EECF
C5C56563
C5A05419
C53506D9
C5B2F7A6
C5B2F63A
C52577C3
C53503 70
C52575D9
C5350379
C5845376
Ch3505236
€5257723
C5059C10

Kosovani

Komise

CZ-22-0276000759
Cz-22-0265000841
CZ-20-0276000607
CZ-21-0265000671
CZ-22-0265000889
CZ-21-0284000215
CZ-18-0276000048
CZ-22-0276000754
CZ-19-0276000232
CZ-19-0276000212
CZ-22-0276000290
CZ-21-0276000340
CZ-22-0276000256
CZ-22-0265000840
CZ-22-0265000861
CZ-22-0265000898
CZ-22-0265000869
CZ-21-0265000458
CZ-22-0265000829
CZ-22-0276000270
CZ-19-0276000271
CZ-22-0276000283
CZ-22-0276000251
CZ-22-0276000277
CZ-22-0265000543
CZ-22-0276000271

e i

28

ESA

063145384

Konstatovaci list

Code

804E34

17:39:17 05/05/24 18:01:21 18:01:21 + 0.00

Podpis.




04/05/24-18:15:06

Bricon Speedy - H3540

H3540 KOMINEK JAN

C5F4273A
C55050B3
7AAA8DCO
C5F425B3
C5F42110
C5F42689
C5F42696
C5692053
C514FDD5
C5F424AF
C5257CBé6
C5F424D6
C5258026
C5E576A3
C5257EB3
C514FB8F
C514FCBC
C5F42475
C534FED6
C5E576A5
C5258249
C5F423B6
C5A49BB5
C5F421A9
C5F42629
C5A4S9SDEA
C514F886
C5A2D4DF
C5F42673
C5A49D69
C5A49D56
C5A49C15
C5A49DAF
C5E5768A
C5E576D9
C5A49D86
C5A49C9A
C53502EF
C5FBF896
C5F42766
C5E57635
C5A49D7A

Komise

V 008

Kosovani

1 04/05/24 18:03:48

CzZ-23-0276000571
CZ=22-0276000323
CZ-23-0276000535
CZ-23-0276000512
CZ-22-0276000466
CZ-21-0276000805
CZ~22-0276000397
CZ-22-0276000372
CZ-22-0276000404
CZ-23-0276000525
CZ-22-0276000469
CZ-19-0276000423
CZ-20-0276000046
CZ-22-0400002627
CZ-22-0276000367
CZ-23-0276000597
CZ4-20=0276000037
CZ-23-0276000502
CZ2-23-0276000538
CZ-21-0276000756
CZ-23-0276000618
CZ-22-0276000387%7
CZ-23-0276000613
CZ-23-0276000592
CZ=23=0276000575
CZ-19-0276000019
CZ-23-0276000547
CZ-23-0276000510
@Z-23-0276000511
CZ-20-0276000069
CZ-17-0276000388
CZ-22-0276000413
CZ-21-0267001299
CZ-22-0276000390
CZ-22-0276000353
CZ-17-0276000383
CZ-21-0276000766
CZ-21-0276000785
CZ2-23-0276000558
Cz-23-0276000565
CZ-18-0276000181
CZ-22-0276000310

ESA

453 8DFF

Kontrolni list

M e

eal

g3l el




05/05/24-18:11:43 ESA 4538DFF Code : 4B7B39
Bricon Speedy - H3540 V 008 Konstatovaci list

H3540 KOMINEK JAN

Timer

Kosovani

1 RAO1L 1 04/05/24 18:03:48

1 C5F423B6
2 C514F886
3 C5F42689
4 T7AAA8DCO
5 C5257EB3
6 C5F42766
7 C514FBS8F
8 C5A49BB5
9 CH5E5768A
10 C5A2D4DF
11 C5A49D69
12 C5E576D%S
13 C53502EF
14 C5E576A5
15 C55050B3
16 C5F42475
17 C5F424D6
18 C5258026
19 C5F424AF
20 C5A49CO9A
21 C5A49D56
22 C5HF42673
23 C5692053
24 C5A49D86
25 C5A49D7A
26 C5A49DEA
27 C5E57635
28 CLHE576A3
29 C514FCBC
30 E5F425B3
31 C5F42696
32 C5A49DAF
33 C5F42629

Kosovani

Komise

CZ-22-0276000387
CZ-23-0276000547
CZ-21-0276000805
CZ~=23=0276000535
CZ-22-0276000367
CzZ-23-0276000565
CZ-23~-0276000597
CZ-23-0276000613
CZ-22-0276000390
CZ-23-0276000510
CZ-20-0276000069
C%Z-~22-0276000358
Cz-21-0276000785
CzZ-21-0276000756
CZ-22-0276000323
CZ-23-0276000502
CZ-19-0276000423
CZ-20-0276000046
CZ-23-0276000525
Cz-21-0276000766
CZ-17-0276000388
CZ=23=0276000511
CZ-22-0276000372
CZ2-17-0276000383
CZ-22-0276000310
CZ-19-0276000019
CZ-18-0276000181
CZ-22-0400002627
CZ-20-0276000037
CZ-23-0276000512
CZ-22-0276000397
CZ-21-0267001299
CZ-23-0276000575

Cteni

18:03:48 05/05/24 18:11:44 18:11:43

05/05 10:40
E 05/05 10:46
05/05 10:49
E 05/05 10:50
E 05/05 11:00
05/05 11:07
E 05/05 11:29

Podpis Podpis
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KLUB: ZLIN HODINY C.: S5AFOAES5S5 TISK: 04/05/2024 17:33:46

CLEN: Vaclav Zapeca CHOVATEL C.: 256 TELEFON: 604962499

ADRESA: V uvozu 556 - Zlin - 76302

GPS CAS: 04/05/2024 17:25:43 V8 CAS: 04/05/2024 17:25:43

VERSION: v8.84 TIME ZONE: UTC+92:00

KOD ZO: CZ KOD ZAVODU: 99990505

SERIOVE CISLO: 892D5699 KOD KLICE: 0A72DBS8O

KOD ZAVODU: 9999 ZAVOD: TABOR-1

— e — e i e e s e s e e ey b e ek e i o B = e e
[ Marked

s | Holub Cip |Pohlavi | Barva | Den Cas Nas.

B 3 o S i R e e e S s it = e e e s = i e i i o fmim= mm i E RS E e s s e i o i e

1 CZ-19-0276-157 AE038E33]| H MKS 04/05 17:26:01 001

7 CZ-19-0276-145 AE048C1l1| H MM 04/05 17:26:09 002

3 CZ-22-0276-644 AEOBEAS7| H SI 04/05 17:26:26 003

4 CZ-20-0276-739 AE096B15| H MK 04/05 17:26:32 004

5 CZ-21-0276-420 AE07797E| H MK 04/05 17:26:38 005

6 CZ-21-0276-412 AE096BB3| H MP 04/05 17:26:43 006

7 CZ-23-0276-59 AE104429| H BS 04/05 17:26:48 007

8 CZ-23-0276-13 AE104468| H c 04/05 17:26:54 008

9 CZ-19-0276-141 AEO38FD1| H MK 04/05 17:26:59 009

10 |CZ-22-0276-631 AEOBE7DS5| H MK 04/05 17:27:08 010

11 |CZ-23-0276-11 AEOBE70A| H MK 04/05 17:27:13 011

12 |CZ-22-0276-666 AEQO96AFF| H MP 04/05 17:27:34 012

13 |CZ-23-0276-52 LAEOBES24| E MK 04/05 17:27:53 013

14 |CZ-23-0276-53 AEOBE783| H MK 04/05 17:28:00 014

15 |CZ-21-0193-421 AE0776AE| H MK 04/05 17:28:10 015

16 |CZ-21-0193-470 AEQ776CC| E MKS 04/05 17:28:34 016

17 |CZ-22-0276-682 AEQ96A2E| E MK 04/05 17:28:40 017

18 |CZ-21-0400-1618 AE096A73| E c 04/05 17:28:46 018

19 |CZ-22-0276-680 AEOBE977| E MP 04/05 17:28:51 019

20 |CZ-21-0276-443 AE09690E| E MKS 04/05 17:29:12 020

21 |CZ-23-0276-24 AE104312| E MPS 04/05 17:29:18 021

22 |CZ-21-0276-433 AEQ096A86| E MP 04/05 17:29:23 022

23 |CZ-23-0276-10 AEOBESE1l| H MK 04/05 17:29:30 023

24 |CZ-22-0276-672 AE096A65| E MK 04/05 17:29:37 024

25 |CZ-23-0276-56 AEOBE7EE| E MK 04/05 17:29:44 025

26 |CZ-23-0276-44 AEOBE877| E MK 04/05 17:29:52 026

27 |CZ-23-0276-35 AE1042B9| E MP 04/05 17:29:59 027

28 |CZ-23-0276-49 AEOBES826| E MP 04/05 17:30:06 028

29 |CZ-22-0276-661 AEQ0969BE| E MP 04/05 17:30:15 029

30 |CZ-23-0276-36 AEOBEA47| E MP 04/05 17:30:29 030

31 |CZ-22-0276-663 AEOBE817| E MP 04/05 17:30:44 031

32 |CZ-23-0276-34 AEOBEAS1| E CK 04/05 17:30:52 032

33 |CZ-23-0276-60 AE1042F6| E MP 04/05 17:31:01 033

34 |CZ-21-0293-1324 AE07772C| E MP 04/05 17:31:11 034

35 |CZ-21-0276-401 AEQO48F1B| E CK 04/05 17:31:26 035

36 |CZ-22-0276-688 AEOBE80O| H F 04/05 17:31:39 036

Vsichni nasazeni holubi byli vakcinovani proti Paramyxoviru a jsou
registrovani na moje jmeno.

/
/;;%L/ﬂb, M_ol/( zy%??kﬁk“ %i/

Podpis/%lena: Podpis komise: -



bt +

KLUB: ZLIN HODINY C.: 5AFOAE55 TISK: 04/05/2024 17:35:29

CLEN: Vaclav Zapeca CHOVATEL C.: 256 TELEFON: 604962499

ADRESA: V uvozu 556 - Zlin - 76302

GPS CAS: 04/05/2024 17:25:43 V8 CAS: 04/05/2024 17:25:43

VERSION: v8.84 TIME ZONE: UTC+02:00

KOD ZO: CZ KOD ZAVODU: 99990505

SERIOVE CISLO: 892D5699 KOD KLICE: O0A72DB80

KOD ZAVODU: 9999 ZAVOD: TABOR-1

e e atat e R et e T Fommmm o Fommm
| | Marked

C. | Holub Cip |Pohlavi | Barva | Den Cas Nas.

e e el to-mm - O et e e e 5 2 B 8 5 B e

37 |ez-23-0276-21 AEOBEAA4| H |MKC 04/05 17:31:48 |037

38 |CZ-22-0276-690 AEOBE754| E |MK 04/05 17:31:56 |038

39 |CZ-22-0276-649 AEOBESSF| H |MP 04/05 17:32:07 |039

40 |CZ-23-0276-45 AE104341| H |MK 04/05 17:32:22 | 040

41 |CZ-23-0276-67 AEOBES2F| H |MP 04/05 17:32:43 |041

42 |CZ-22-0276-698 AEOBE9BO| H |MK 04/05 17:32:52 | 042

43 |CZ-22-0276-651 AE096AC8| H |MKS 04/05 17:33:01 043

44 |CZ-19-0276-176 AE038DA7| H |MK 04/05 17:33:11 | 044

45 |CZ-21-0276-436 AE0776F8| H |MK 04/05 17:33:22 |045

Celkem nasazeno: 45 Celkem holubic: 21 Celkem holubu: 24 Rocaku: 18

Vsichni nasazeni holubi byli vakcinovani proti Paramyxoviru a jsou
registrgvani na moje jmeno.

Podpis komise:
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KLUB: ZLIN HODINY C.: S5AFOAE55 TISK: 05/05/2024 18:18:14

CLEN: Vaclav Zapeca CHOVATEL C.: 256 TELEFON: 604962499

ADRESA: V uvozu 556 - Zlin - 76302

GPS CAS: 04/05/2024 17:25:43 V8 CAS: 04/05/2024 17:25:43

OTEVIRANI HODIN: 05/05/2024 18:17:22 V8 CAS: 05/05/2024 18:17:24

VERSION: v8.84 TIME ZONE: UTC+02:00

KOD ZO: CZ% KOD ZAVODU: 99990505

SERIOVE CISLO: 892D5699 KOD KLICE: 0A72DBS80

KOD ZAVODU: 9999 ZAVOD: TABOR-1

CELKEM NAKOSOVANO: 45 CELKEM KONSTATOVANO: 40

P R i e e ) 5 e s B R e i Hh o s sl e S e e i e s s s e o S e e e e R
| | | [ Dolet | | Secret Num

C.| Holub Cip |Pohlavi |Barva| Den Cas |Nas | Kontrola

— S S S S o i et i e e o e it fate b b R R R b Ll i e

1 CZ-22-0276-631 AEOBE7DS| H MK 05/05 09:56:13 |010|ED ED OK

2 CZ-23-0276-45 AE104341| H MK 05/05 09:58:23 |040|04 04 OK

3 CZ-23-0276-53 AEOBE783| H MK 05/05 09:59:56 |014|AA AA OK

4 CZ-22-0276-672 AE096A65| E MK 05/05 10:00:28 |024|3F 3F OK

5 CZ-22-0276-644 AEOBEAS97| H ST 05/05 10:01:35 |003|FD FD OK

6 CZ-21-0193-421 AE0776AE| H MK 05/05 10:01:40 |015|1B 1B OK

7 CZ-19-0276-176 AE038DA7| H MK 05/05 10:01:43 |044|8C 8C OK

8 CZ-23-0276-36 AEOBEA47| E MP 05/05 10:02:46 [030|19 19 OK

9 CZ-22-0276-666 AEQ96AFF| H MP 05/05 10:03:05 |012|42 42 OK

10 |CZ-22-0276-690 AEOBE754| E MK 05/05 10:04:48 |038|2F 2F OK

11 |CZ-23-0276-10 AEOBESE1l| H MK 05/05 10:05:36 [023|30 30 OK

12 |CZ-22-0276-649 AEOBESS5F| H MP 05/05 10:07:49 |039|A2 A2 OK

13 |CZ-21-0276-420 AE07797E| H MK 05/05 10:07:57 |005|AB AB OK

14 [CZ-21-0276-412 AEQ96BB3| H MP 05/05 10:09:50 [006[39 33 OK

15 |CZ-22-0276-680 AEOBE977| E MP 05/05 10:09:54 |019(35 35 OK

16 |CZ-21-0276-443 AE09690E| E MKS 05/05 10:11:37 |020|3F 3F OK

17 |CZ-21-0276-436 AEQ776F8| H MK 05/05 10:13:46 [045|98 98 OK

18 |CZ-22-0276-682 AEO096A2E| E MK 05/05 10:15:32 |017|BA BA OK

19 |CZ-19-0276-141 AE038FD1| H MK 05/05 10:16:50 |009|80 80 OK

20 |CZ-23-0276-56 AEOBE7EE| E MK 05/05 10:18:08 |025|62 62 OK

21 [CZ-19-0276-145 AE048C11| H MM 05/05 10:18:34 |002|64 64 OK

22 |CZ-19-0276-157 AE038E33| H MKS 05/05 10:18:54 |001|62 62 OK

23 |CZ-23-0276-67 AEOBES2F| H MP 05/05 10:19:37 |041|9D 9D OK

24 [CZ-22-0276-698 AEOBE9BO| H MK 05/05 10:25:22 |042|E5 E5 OK

25 |CZ-22-0276-688 AEOBES80O| H F 05/05 10:27:43 |036|AE AE OK

26 |CZ-23-0276-59 AE104429| H BS 05/05 10:29:22 |007|44 44 OK

27 |CZ-20-0276-739 AE096B15| H MK 05/05 10:30:41 |004|01 01 OK

28 |CZ-23-0276-35 AE1042B9| E MP 05/05 10:31:45 |027|57 57 OK

29 |CZ-21-0193-470 AEQ776CC| E MKS 05/05 10:40:35 |016|32 32 OK

30 |CZ-21-0276-433 AEQ96A86| E MP 05/05 10:45:51 |022|B3 B3 OK

31 |CZ-23-0276-49 AEOBE826| E MP 05/05 10:53:22 |028|CD CD OK

32 |CZ-23-0276-24 AE104312| E MPS 05/05 11:04:24 |021|0B OB OK

33 |CZ-23-0276-34 AEOBEAS1| E CK 05/05 11:05:45 |032|DF DF OK

34 |CZ-23-0276-60 AE1042F6| E MP 05/05 11:16:20 |033|C5 C5 OK

Vsichni nasazeni holubi byli vakcinovani proti Paramyxoviru a jsou
registrovani na moje jmeno.

Podpis clena:
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P%gﬁis komisge:
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| DOLETOVY LIST 1
oo e e e e e e e e e e e — o m oo s oo ——— o +
KLUB: ZLIN HODINY C.: 5AFOAE55 TISK: 05/05/2024 18:18:42
CLEN: Vaclav Zapeca CHOVATEL C.: 256 TELEFON: 604962499
ADRESA: V uvozu 556 - Zlin - 76302
GPS CAS: 04/05/2024 17:25:43 V8 CAS: 04/05/2024 17:25:43
OTEVIRANI HODIN: 05/05/2024 18:17:22 V8 CAS: 05/05/2024 18:17:24
VERSION: v8.84 TIME ZONE: UTC+02:00
KOD Z7O: CZ KOD ZAVODU: 99990505
SERIOVE CISLO: 892D5699 KOD KLICE: 0A72DB80
KOD ZAVODU: 9999 ZAVOD: TABOR-1
CELKEM NAKOSOVANO: 45 CELKEM KONSTATOVANO: 40
T 5 o S S S T S R e i fEoimeSms s i = s o e 3 e e e S R et it e o e e

| | | \ Dolet | | Secret Num
C.| Holub Cip |Pohlavi |Barva| Den Cas |Nas | Kontrola
e qEET e e e e s odhs o aa = i mim e e e i e St BT ELEL S bt
35 |Cz-22-0276-661 AE0969BE| E |MP 05/05 11:16:24 |029|E4 E4 OK
36 |CZ-22-0276-651 AE096AC8| H |MKS 05/05 11:31:19 |043|F5 F5 OK
37 |CZ-23-0276-13 AE104468| H |C 05/05 12:39:31 |008|F1 F1 OK
38 |CZ-23-0276-44 AEOBE877| E |MK 05/05 12:47:44 |026|A9 A9 OK
39 |CZ-22-0276-663 AEOBE817| E |MP 05/05 13:53:02 |031|5F 5F OK
40 |CZ-21-0276-401 AE048F1B| E |CK 05/05 16:42:12 |035|88 88 OK
41 |CZ-21-0293-1324 AE07772C| E |MP FO 00 NEDOLETE
42 |CZ-21-0400-1618 AE096A73| E |C FE 00 NEDOLETE
43 |CZ-23-0276-11 AEOBE70A| H |MK DB 00 NEDOLETE
44 |Cz-23-0276-21 AEOBEAA4 | H |MKC 77 00 NEDOLETE
45 |CZ-23-0276-52 AEOBE924| E |MK 66 00 NEDOLETE
Celkem holubicy 21 Celkem holubu: 24 Rocaku: 18

Vsichni nasazeni holubi byli wvakcinovani proti
registrovani na moje jmeno.

Paramyxoviru a jsou

Podpis clena: Pgﬁﬁis komige:

{

L—




04/05/24-17:06:27

Bricon Speedy - E0197

V 008

02760267 Pavel Spendlik
Pod Strazi 515
763 1lZelechovice nad Drev

C578AC53
C514FEC3
C571CO7A
C514FCF6
C53508E5
C550ACB3
C51501F6
C552F4C6
C571C4F9
C5A28143
C5757615
C56234D9
C5F41F9C
C5150310
C5350B25
C52582BF
C5F427CC
C5C33B69
C5257E79
C5509FC3
C5E28A3C
C5F4252C
C5F42A36
C5F42763
C5F41FAC
C53505A6
C5AO0ADE3
C5F4297F
C5257E40
C5A0AES3
C5257EDO
C5A28095

/

Komise //

\ //

N\ / {
/%

Kosovani

CZ-18--—-0276-358
CZ=19===0276~ 696
CZ=18==<=0276-347
CZ=20===0276=308
CZ~-21~-==-0276=937
CZ-19---0276-645
CZ-20~--0276-311
CZ=20~-=-0276-301
CZ-18---0276-286
CZ-20~=-0276-=311
CZ-16---0276-089
CZ~1.8~~—02 Te- 349
CZ-20~--0276-302
CZ=21===0276~=930
CZ~21===0276-964
CZ~2L--~0276-932
CZ~18~~~0276-3"6
CZ-=17-~-0276-228
CZ~21===0276=952
CZ~-19~--0276-581
CZ-23~~~0276-154
CZ=21-==0276-962
CZ~20~~-~-0276=373
CZ-19---0276-646
CZ-19---02776-647
CZ-21---0276-934
CZ=19-==0276=652
Cz-21---0276-884
CZ-21——-0276—-956
CZ=19~~~0276-632
CZ=21~-=0276=946
CZ-20---0276-364

ESA

453 8DFF

Kontrolni list

1 04/05/24 16:50:47 16:50:47




05/05/24-17:57:06 ESA 4538DFF Code 957735
Bricon Speedy - E0197 V 008 Konstatovaci list
02760267 Pavel Spendlik
Pod Strazi 515
763 l1llZelechovice nad Drev
Timer Kosovani Cteni
1 1 04/05/24 16:50:47 16:50:47 05/05/24 17:56:45 17:56:45 + 0.00
1 C56234D9 CzZ-18---0276-349 05/05 10:06:06 |B5S 12 OK
2 CS5A0AEL3 CZ-19-~--0276-632 05/05 10:11:10 8D| 30 OK
3 C5A28143 CZ-20---0276-311 05/05 10:13:22 2D| 10 OK
4 C5F42A36 CZ-20---0276-373 05/05 10:13:59 78 23 OK
5 C5150310 CZ=-21---0276-930 E 05/05 10:16:31 |41 14 OK
6 C53505A6 CZ-21---0276-934 05/05 10:18:23 81| 26 OK
7 C5A0ADE3 CZ-19---0276-652 05/05 10:18:53 |D5 27 OK
8 C5257EDO CZ-21---0276-946 05/05 10:20:04 1B| 31 OK
9 CHF4297F CZ-21---0276-884 05/05 10:20:44 10 28 OK
10 C5A28095 CZ-20---0276-364 05/05 10:21:48 |B2 32 OK
11 €51501F6 CZ-20---0276-371 05/05 10:22:41 |E7 7 OK
12 CH71C4F9 CZ-18---0276-286 05/05 10:23:10 5D 9 OK
13 C5257E40 CZ-21---0276-956 05/05 10:23:49 08 29 OK
14 C514FEC3 CZ-19---0276-696 05/05 10:24:10 91 2 OK
15 C5F41FAC CZ-19---0276-647 05/05 10 :2%7 ¢42 3K | 25 OK
16 C571C07A CZ-18---0276-347 05/05 10:30:13 24 3 OK
17 CbF4252C CZ-21---0276-962 05/05 10:31:12 |4D| 22 OK
18 CH52F4C6 CZ-20---0276-301 05/05 10:32:223 86 8 OK
19 C5F42763 CZ-19---0276-646 05/05 10:35:13 |AB| 24 OK
20 C5H5E28A3C CZ-23---0276-154 05/05 10:36:03 7E| 21 QK
21 ChF427CC CZ-18---0276-376 05/05 10:39:43 20 17 OK
22 Ch75761lbh CZ-16~--0276-089 E 05/05 10:48:45 |AF| 11 OK
23 (C52582BF (CZ=21-=--0276=932 05/05 11:00:33 C9 16 OK
24 (C5350B25 CZ-21---0276-964 05/05 11:06:56 |B6 15 OK
25 C5F41F9C CZ-20---0276-302 05/05 11:12:47 0D| 13 OK
26 C578AC53 CzZ-18---0276-358 05/05 11:17:41 |00 1 OK
27 C550ACRBR3 CzZ-19---0276-645 05/05 11:40:39 |D7 6 OK
28 C5509FC3 Cz-19---0276-581 05/05 12:00:34 |CO| 20 OK
29 C5C33B69 CZ-17---0276-228 05/05 12:15:53 19 18 OK
30 ChE257RE79 CZ-21--=0276-952 05/05 13:34:53 1.7 | 19 OK
Kosovani 32
Komise Podpis Podpis I
-/ / (/) s
- v/ / - 7
; T s L /




04/05/24-17:16:59

Bricon Speedy - H1730

VvV 008

02760255 Milan Fryscak
Prstne

C51501AC
C5F4252A
C5257713
C5A14E9C
C5F42575
C5F42626
C5FB1853
C514FAC6
CSFB1A80
C540CAAC
C568E7AF
C51634C6
C5F55DD3
C5AACF76
C515029A
C51633E9
C514F7BF
C5F4231F
C5F427B3
C525802F
C5214D49
C540D179
C51BF075
C5A153D6
C5B2F84C
C5F429EC
C5399CC9
C59C3ECC

Komise /

Kosovani

CZ-20-0276000175
Cz-21-0276000699
CZ-22-0265000584
CZ-23-0276000479
CZ-19-0276000034
CZ-21-0276000620
CZ-23-0276000482
CZ~19-0276000027
CZ-23-0276000443
CZ-23-0276000460
CZ-22-0254002999
CZ4-22-0276000072
CZ-21-0276000684
CZ-23-0276000416
CZ-21-0276000658
CZ-22-0276000793
C24-21-0271000519
CZ-17-0265000881
CZ-21-0400001777
CZ-23-0276000415
CZ4-2.2-02650005611
CZ-23-0276000446
CZ-23-0276000473
CZ-23-0276000480
CZ-22-0265000515
CZ-21-0265000411
CZ~-22-0276000790
CZ-23-0276000425

ESA

453 8DFF

Kontrolni list

1 04/05/24 17:09:54 17:09:54

Podpis

.




05/05/24-18:04:36 ESA 4538DFF Code 51853B
Bricon Speedy - H1730 V 008 Konstatovaci list
02760255 Milan Fryscak
Prstne
Zlin
Timer Kosovani Cteni
1 RAOL 1 04/05/24 17:09:54 17:09:54 05/05/24 18:04:36 18:04:36 + 0.00
1 C51BF075 CZ-23-0276000473 05/05 09:49:19 |AB| 23 OK
2 CHAl1l4E9C CZ-23-0276000479 05/05 09:53:23 86 4 OK
3 Cb399C€C9 CZ=22=0276000790 05/05 09:58:17 F2 27 OK
4 C5H5AACF76 CZ-23-0276000416 05/05 09:58:20 19 14 OK
5 C5FB1A80 CZ-23-0276000443 05/05 09:58:26 |B5 9 OK
6 C5FB1853 CZ-23-0276000482 05/05 10:01:22 2D o, OK
7 C514FAC6 CZ-19-0276000027 05/05 10:01:31 |AF 8 OK
8 CB5F42626 CZ-21-0276000620 05/05 10:02:42 5D 6 OK
9 C514F7BF CZ-21-0271000519 05/05 10:03:05 1.5 17 OK
10 C51634C6 CZ-22-0276000072 05/05 10:03:37 |B6 1.2 OK
11 C540CAAC CZ-23-0276000460 05/05 10:04:09 0D| 10 OK
12 C5F4252A CZ-21-0276000699 05/05 10:04:22 |D7 2 OK
13 C51633E9 CZ-22-0276000793 05/05 10:05:46 73 16 OK
14 C5214D49 CZ-22-0265000511 05/05 10:05:49 78 21 OK
15 C5A153D6 CZ-23-0276000480 05/05 10:07:07 3E| 24 OK
16 C5F427B3 CZ-21-0400001777 05/05 10:07:50 15 19 OK
17 C5F55DD3 CZ-21-0276000684 05/05 10:08:21 |C9 13 OK
18 C525802F Cz-23-0276000415 05/05 10:09:26 |4D| 20 OK
19 C59C3ECC CZ-23-0276000425 05/05 10:13:24 |AF| 28 OK
20 C540D179 Cz-23-0276000446 05/05 10213226 iz 22 OK
21 C5F42575 CZ-19-0276000034 05/05 10:15:10 A5 5 OK
22 C5F4231F CZ-17-0265000881 05/05 10:17:20 |CO 18 OK
23 C515029A CZ-21-0276000658 05/05 10:17:24 6C| 15 OK
24 C51501AC CZ-20-0276000175 05/05 10:18:13 8D 1 OK
25 C5B2F84C CZ-22-0265000515 05/05 10:25:38 |D5| 25 OK
26 C568E7AF CZ-22-0254002999 05/05 10:241:35 41 11 OK
27 C5257713 CZ-22-0265000584 05/05 10:433:59 20 3 OK
28 C5F429EC CZ-21-0265000411 05/05 121231 201 8D| 26 OK
Kosovani 28
Komise Podpis Podpis

"‘\*,




04/05/24-17:17:14

Bricon Speedy - H1730

VvV 008

02760254 Anna Fryscakova
Prstne

Timer

1 RAOL

C5350975
C5F4711A
C5FBOF6F
C5FB1635
C5FB1685
C5A6CCF6
C5FB194A
C5FBOES86
C5613BDE
C51BF120
C5163B63
C5257773
CoEFBL73C
C52578A9

Komise /,

Kosovani

1 04/05/24 17:09:54

CZ-23-0276000457
CZ-23-0276000453
CZ-23-0276000419
CZ-23-0276000410
CZ-23-0276000488
Cz-23-0276000424
CZ-23-0276000481
CZ-22-0276000710
CZ2-23-0276000429
CZ-23-0276000475
CZ-21-0265000410
CZ-21-0265000429
CZ-22-0276000705
CZ-23=0276000435

[

ESA 4538DFF
Kontrolni 1list




05/05/24-18:05:20 ESA 4538DFF Code 51853B
Bricon Speedy - H1730 V 008 Konstatovaci list
02760254 Anna Fryscakova
Prstne
Zlin
Timer Kosovani Cteni
1 RAOL 1 04/05/24 17:09:54 17:09:54 05/05/24 18:04:36 18:04:36 + 0.00
1 C51BF120 CZ-23-0276000475 05/05 09:59:41 3.1 10 OK
2 C5FB1685 Cz-23-0276000488 E 05/05 10:01:47 81 5 OK
3 (C5257773 CZ-21-0265000429 E 05/05 10:02:40 08 12 OK
4 (C5350975 CZ-23-0276000457 05/05 10:03:48 |E7 4L OK
5 C5FBOE86 CZ-22-0276000710 E 05/05 10:04:24 1B 8 OK
6 C5613BDF CZ-23-0276000429 E 05/05 10:09:51 |B2 9 OK
7 CB5A6CCF6 CZ-23-0276000424 E 05/05 10:14:38 10 6 OK
8 C5FB1635 CZ-23-0276000410 E 05/05 10:14:41 |3F 4 OK
9 C5163B63 CzZ-21-0265000410 E 05/05 10:30:41 |1B| 11 OK
10 Ch5F4711A CZ-23-0276000453 05/05 10:41:38 |20 2 OK
11 C5FBOF6F CZ-23-0276000419 E 05/05 12:36:54 CcC 3 OK
Kosoyani 14
Komi/se Podpis Podpis
¢ 1/ 4
[\ / / / ! ) )
\\,&//' W — (\' ) / 1 . 5



